
Wygraj bon dla całej rodziny

Data publikacji: 15.04.2013 9:30

Chrzcziny, komunie, urodziny lub inny zjazd rodzinny - jeśli zastanawiasz się, gdzie je zorganizować, podpowiadamy - Restauracja Pod Tułem w Cisownicy to miejsce idealnie przystosowane do imprez rodzinnych. Podczas gdy dorośli swobodnie rozmawiają, dzieci bawią się na placu zabaw lub w kąciku zabaw przyszykowanym na jednej z dwóch sal. Nawet menu dostosowane jest do delikatnych podniebień naszych pociech. Sprawdź, jakie dalsze udogodnienia przygotował dla rodzin lokal i wygraj bon na obiad.

Organizacja rodzinnej imprezy to odpowiedzialne i czasochłonne zadanie. Bez względu na to, ile osób pomaga, zawsze jest ktoś, kto zamiast porozmawiać i nacieszyć się towarzystwem krewnych, "kursuje" między kuchnią a salonem, nerwowo zerkając co chwila na gromadę najmłodszych członków rodziny. A gdyby tak dać sobie wolne i ciężar przygotowania przyjęcia przenieść na profesjonalistę?

- Gwarantujemy, że w naszym lokalu świetnie poczują się zarówno dorośli, jak i dzieci. Jesteśmy doskonale przygotowani na odwiedziny rodzin z pociechami i często organizujemy chrzcziny, urodziny maluchów, jak i pozostałe zjazdy rodzinne, podczas których obecni są milusińscy – zapewnia Barbara Musioł Mironowicz właścicielka Restauracji Pod Tułem. **- Z myślą o najmłodszych gościach naszej restauracji, na imprezy rodzinne stworzyliśmy nawet specjalne menu, w którym każdy malec znajdzie coś smacznego** – dodaje właścicielka.

W cisownickiej Restauracji bez problemu zorganizujemy zarówno zjazd krewnych z całej Polski, jak i mniejszą imprezę rodzinną czy nawet niedzielny obiad dla najbliższych. Klienci mają do dyspozycji imponującą salę bankietową na 100 osób, przytulną salę kominkową na 40, a od niedawna także salę widokową dla 50 osób, połączoną z przestronnym tarasem widokowym. Na życzenie klientów, największa - sala bankietowa, może zostać rozdzielona na dwa niezależne lokale.

- Nasz lokal z wielu względów można określić jako przyjazny rodzinom z dziećmi. Przede wszystkim rodzice mogą na moment odetchnąć, ponieważ podczas imprezy czy spotkania nad dziećmi może czuwać nasza opiekunka. Jesteśmy bardzo dobrze przygotowani także na odwiedziny małych brzdąców. Do dyspozycji klientów oddaliśmy toaletę ze stanowiskiem do przewijania dziecka oraz pokój do karmienia, w którym każda mama poczuje się bardzo komfortowo i swobodnie. Wprowadzenie do lokalu wózka dla dziecka ułatwia podjazd, a dzięki wysokim krzesłom bez problemu nakarmimy malucha – mówi właścicielka restauracji a zarazem mama. **- Imprezy rodzinne odbywają się w oddzielnych salach. W każdej z nich możemy bezpłatnie przygotować kącik zabaw dla dzieci. Ponadto w ogrodzie restauracji znajduje się plac zabaw dla najmłodszych** – dodaje właścicielka Restauracji.

W malowniczej Cisownicy można miło i spokojnie spędzić niedzielne popołudnie. Po pysznym obiedzie warto wybrać się na spacer, do czego zachęca piękna okolica. Można też spędzić czas w ogrodzie lub zasiąść w wiacie z widokiem na górę Tuł. Restauracja oferuje bogaty wybór dań regionalnych. Szczegóły oferty znaleźć można na stronie: <http://podtulem.pl/>.

Uwaga konkurs!

Specjalnie dla czytelników OX.PL Restauracja Pod Tułem przygotowała aż 5 bonów o wartości 100 zł na obiady niedzielne. Konkurs przeznaczony jest dla rodzin z dziećmi.

Aby wygrać jeden z bonów:

a) polub [profil Restauracji Pod Tułem na Facebooku](#)

b) zrób zdjęcie swojej rodziny – na fotografii musi się znaleźć przynajmniej mama, tata i dziecko/dzieci.

Spośród nadesłanych fotografii organizatorzy wybiorą najciekawsze. Na zdjęcia czekamy do niedzieli, 28 kwietnia. Wyniki ogłosimy 29 kwietnia. Zgłoszenia należy przesłać na adres **konkurs@ox.pl**. **W tytule wiadomości prosimy wpisać "Obiad Pod Tułem". Oprócz zdjęcia prosimy przesłać swoje imię i nazwisko, numer kontaktowy oraz login na Portalu OX.PL.** Prosimy o przesyłanie tylko jednego zdjęcia. W przypadku otrzymania kilku zdjęć, do konkursu zakwalifikowana zostanie pierwsza z załączonych fotografii. Zdjęcie powinno być w formacie .jpg, .jpeg i „ważyć” maksymalnie 10 Mb.

(red.)